

# **dlbConsult IVS**

Tungelund Bakker 8  
8881 Thorsø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2021**

---

**Dan Brandt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      dlbConsult IVS  
Tungelund Bakker 8  
8881 Thorsø

e-mailadresse:      dan.l.brandt@hotmail.com

CVR-nr:              39790793

Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsultering af virksomheder indenfor organisations- og salgsudvikling

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør kr. 51.093,00 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>18.590</b>	<b>23.611</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.590</b>	<b>23.611</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.207	0
Øvrige finansielle omkostninger		-810	-1.728
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.987</b>	<b>21.883</b>
Skat af årets resultat		-3.894	-4.840
<b>Årets resultat</b>		<b>51.093</b>	<b>17.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.093	17.043
<b>I alt</b>		<b>51.093</b>	<b>17.043</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.207	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.207</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.207</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		112.133	62.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.133</b>	<b>62.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>169.340</b>	<b>82.947</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		92.601	41.508
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97.601</b>	<b>46.508</b>
Skyldig selskabsskat		1.894	4.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.845	31.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.739</b>	<b>36.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.739</b>	<b>36.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>169.340</b>	<b>82.947</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret